Hoissons
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NOS COCKIAILS

Tequila Sunrise
= 7,00€
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tequiia, jus d'gran 1, SITop ae-of

Gin Fizz ~,00€

Cocktail de fruits rouges
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7,00€

o1n, vodka, mailbu, fruit

(¥4}

Mojito
§.,00€

bacardi, citron vert, menthe, sucre doux

Cocktail La Vie En Rose

1
li Queur de frambo }: champagn

7,00&

(N}~

7,00€&

Amerieano 7.30€
Gin Tonie 7,00€
Vodka ou Malibu 4 I'orange ou a la pomme 7,00€

Cocktail "Petit Théatre"

vodka creme de cassis, jus multifrust, jus de fraise

7,00€

Cocktail sans aleool

n i b Ll » . v L}
St il e o o e e bR LR L P, i
IS 4 oranss. jus d ananas, Sirop de srenadine

5,70€

Ti Punch

rhum blanec, sucre de canne, cirol

7,00€




PULCO, SUCRE DE CANNE, LIM
NOS APERITIFS

Baby Coca

Picon

Riecard

Porto

Bourbon

Whisky Coca

Baby

Kir vin blanc

miire, cassis, framboise, fraise, pé

Muscat

7,00€

7,00€

5.70€

5.00€

7,00&

4,80€

4,80€

7,00€

7,00€

6,80€

4,80€

4,80€

4,80€

4,80€



vin cuit italien a base d’'amandes

ndes, ceuf 4,80€
Suze 5.00€
Kir Royal 8.00€
Coupe de Champagne 7.70€
NOS CAFES
Cafe 2.20€
Deécafaine 2.20€
Cappuccino 2,60€
Irish coffe 8.70€
Thé nature, aromatisé 3.40€
Cafée gourmand 5.50€
Thé gourmand 6,40€
NOS BOISSONS
Coca-cola, light, zéro 3.90€
Petrus 6,60€ 5.6 4,60€
R socl 3301 >5¢]

bavik 5,60€ 4.,60€

i
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Diabolo 3.50€



San Pellegrino

Eau Oméga

Sirop a l'ean

Ice Tea

Schweppes, Schweppes agrumes

Perrier

Cidre doux

NOS DIGESTIFS

Limoncello

grenadine, fraise, menthe, citron. peche, Kiwl. or

3,00€

= -l

4,20€
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3.60€
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4,00€

2.50€

4,50€

3,60€
3,60€
3.60¢€

3.60€

3.60€

4,80€

4.80€

6,90€



Cognac

Amaretto

Get 27

Get 21

Baileys

Grand Marnier
Aleool de Poire
Houle
Cointrean
Grappa
Calvados

Petits plaisirs
Cafe gourmand
Theé gourmand
Irish coffee

Cappuccino

6,90€

6,90€

6,90€

6,900€

6,90€

6.90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,00€

6,90€

5.50€

6,50€

8,70€

3,60€



Carte & Menus
(oD

NOS ENTREES

Fait maison

Salade de tomates

Carpaccio de boeuf

Pizza apéro

planche charcutiére et fromagére
calamars frits

planche fromagére frit

NOS ENTREES CHAUDES

Fait maison

Calamars frits sur lit de salade

SAINT JACQUES , CREME SUR LIT DE POIREAUX

NOS SAIADES COMPOSEES

Fait maison

i s e rl e T P R i o . o
cdalade, EEDOon de parme, poivIchs, (OINaEes, ,_'l;'- 25

Fraicheur

salade, avoeat, salsifis, erevettes bouguet, ceuf dur, tomates

Paysanne

salade, blanc de poulet. mats, emmental, tomates

5,10€

9.90€

9,90€

9.90€

9.20€&

9.90€

9.20€

11,00€

7,00€ 12,10€

Mini Mam

11,80€ 8,20€
Max Min:

11,60€ 8,00€

Maxa nim



salade, lardons, champignons, emmental, hollande Mini

Automne - servie chaude 13,50€

avecune salade, pommes de terre, lardons, cignons, créme fraiche, fromage raclette  Maxa

Mozzarella 12,50€
salade, mozzarella, olives, jambon de parme, huile d'olive, vinaigre balsamigue Maxi
Norvegienne 13.50€ B8,60€
salade, saumon fumé, asperges, tomates, crevettes, avocats Maxi  Mini
Petit Théitre 11,90€
salade, lardons, champignons, emmental, hollande Maxa
Fermiére ~,00€
Salade, épaule, cauf, tomates, emmental, olives Mini
Aux trois Fondants 12,9(1.{!
salade avec morceaux de pizza au marnilles, mozzareila, chévre, tomates Max
Maison - servie chaude 1z 50€ 8.,90€
salade, toasts au chévre, lardons, tomates Maxi Mini
Eanlpa:gnarde 12,10€ 8,00€
salade, épaule, mais, emmental, lardons, ceuf dur, erotitons Maxi Mini
Fermiére 11,30€
Salade, epaule, ceuf. tomates, emmental, olives Maxi
FACON CESAR

14,90€

Salade, filets de poulet panes, tomates confites, crotlitons, champignons Mini g.50€



NOS PILZAS

Fait maison

Anx Gesiers
gésiers, champignons, beurre a 1'ail, créme

% -

Cremiere

asperges, champignons, cerfeuil, créme, ceuf battu

Monthéatro

sauce tomate, gorgonzola, gruyere, jaune d'ceuf, chonzo, poivrons

Marguerite

tomates. mozzarella

Seguin

tomates. épaunle, champignons, chévre, fromage

Aux 4 Fromages

gorgonzola, mozzarella, chevre, emmental, creme

Paysanne
oignons, lardons. emmental, eréme, poivre

Monthéatro

sauce tomate. gorgonzola, gruyére, jaune d'ceuf, chorizo, poivrons

Aux Geésiers

gesiers, champignons, beurre a l'ail. creme

Hawaienne
ananas, jambon, champignons, tomates, fromage, creme
Fermiére

créme, poulet, champignons, oignons, gruyére

IE,TGE
53 cm

27 cm

13.20€
23 ¢m

8.00€
23 om

11,20€ 12,20€
23 €I 27 cim

i13,20€ 14,20€
cm 27 €I

10,90€ 11,90€

I 27 Cin

Lid

14,20€
27 cm

13,70€

27 G

22 cm 27 CI

11,10€ 12,10€
o Em 27 ¢em



Fermiere

créme, poulet. champignons, oignons, gruyere

Andonuillette

créme, moutarde a l'ancienne, échalotte, champiznons, andouillette,
gruyvere

5t Jacques

fonde de poireaux a la creme, st jacques, gueues de crevettes, gruvers

Cremiére

asperges, champignons, cerfeuil, créeme, eeuf battu

Sicilienne

tomates, apaule, chorizo, anchois, olives, mozzarella, fromaze

Vegetarienne

tomates, artichauts, poivrons, capres, rondelles de tomates

Pizzaiolo

sauce bolognaise, champignons, rondelles de tomates

Régina

tomates, épaule, champignons, fromage

Vegétarienne

tomates, artichauts, poivrons. capres, rondelles de tomates

Diavoletta

tomates, epaule, capres, merguez, fromage

4 Saisons

1/4 Napolitaine, 1/4 Diavoletta, 1/4 végétarienne, 1/ 4 Regina

Napolitaine

tomates, anchois, olives, mozzarella, fromage

11,10€ 12.10€

23 cam 27 CIm

11,20€ 12,20€
23 ¢in 27 LI

14,20€ 15,20€
23 ¢ a7 em

10,90€
23 '¢cm
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10,90€
23 '¢cm

11,90€ 10,90€

27 Cm 23210

10,.30€ 0,60€

ory: (a1 B o

11,2{3{: 12,20€
29 ¢ 27 ¢

11,29{: 12 20&
29 ¢ 27 ¢TI

0,00&€ 8.,90€
27em  230m



Marguerite

omares, mozzarella

Calzone 11,50€
chausson, tomate, ceuf, épaule, champignons, fromage 27 £m
Aun Saumon 12.90€
saumon fume, poivrons, beurre a I'ail, eréme, citron 27 cm
Aun Parme 15.40€
tomates. jambon de parme, fromage, olives, roquette créme balsamique 27 €I
L'Arrageoise

épaule, emmental, mozzarella, ceuf. eréme

Auntomne 11,90€
creme, pommes de terre, cignons, lardons, fromage, raclette 23 cm
L'Arrageoise

épaule. emmental, mozzarella, ceuf. creme

un peu de tout; de tout un peu 27 ¢
Rovale
14.50€

tomates, epaule; champignons, rondelles de tomate, polvrons, steack

: : 27 oI
hache, fromage, ceuf

NOS PATES
Fait maison

Toscane

champignons, polvrons, olgnons, tomates, créme, sauce tomate, flambée au whisky

Zinguera

Créme, poivrons, chorizo. tomates

Q,00€

C L i b |
o Ll.fj

10,50€
23 ¢

14,40€

o4 ¢

12.50€
27 om

12.90€
27 €I

11,50€

L
23 cm

12.90€
23 om

13.50€

23 ¢m

12.90€

13,00€



queues de crevettes, st jacques, echalotites, creme, flambée an vermouth

Aux 3 Fromages

gorgonzola, maroilles, mozzarella, créme

Forestiere

poulet, champignons, lardons, ceuf, crame

vencale

aminee de dinde, ail, hmle d'olive, ate:
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Au Saumon

sgumon, tomates, créeme, vin blane

Chef

"‘“"-EULI.FII‘J"'DTH. lardons, creme, tom:

.—u
[n=]
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An Pesto

Misto di pasta

Lasagnes, pennes an pesto, Tortellinis du chef

A l'Arrabiata

champignons, cignons, poivrons; tomates, paneetta et piment

Tortellinis gratinés

bolognaise, fromage, créme

Tortellinis du Chef

creme, tomates, jJambon

Lasagnes

lasagne bolognese

15,10€

14,00€

12.90€

12.00€

14,10€

i2,50€

11,90€

15,50€

10,90€

12,90€

13,90€

13,90€

12,50€



Carbonara

P . C—
13TCOens, crenke, Coil

lasagne saumon, ricotta et épinard

NOS PATES FRAICHES

Fait maison

Panzerott

Papardelles all' Ortolana

5
Ly, o - "
omates, auDergsines, poivrons, courgeties

Ravioles a I'Andonilletie

endive a la biere, créme, maroilles, flambee

=4 ¥ L

Parpadelles a base di carne

jambon de parmie, pancetia, [Inates, ail, basilic. POIVTONS

Parpadelles a I'ail

Parpadelles di salmone e asparagi

i i e

pates au saumon et asperges, creme fla
Ravioli Maison
Ravioles au fromages

Parpadelles all' Foie gras

o L P L e s e it L P By g P
018 gTas, COAMPIFNONS de SMS0n, Creme, Iambes Al COZnac

4} A ol
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es dil COFTac

11,60€

14,90€

14,20€

14,20€

14,20€

14,20€

14,20€

14,20€

14,20€

14,20€

15,30€



NOS VIANDES

Fait maison

Pave de boeuf grille

Frites, haricots verts, tagliatelles de léegumes, pates

Emince de Poulet

gauce maroilles

Escalope Valdostane

escalope de vean, bolognaise, jambon, fromage gratine

i
(a

Saltimboeca RBomana

emince de dinde, jambon, champignons, sauce créme et tomates, flambée au coznac

Escalope Marco

escalope de veau panée, jambon de parme, fromage grating, sauce créme légumes,
flambeée a I'armagnac

Escalope Calabraise

escalope de dinde fourrée, épaule, champignons. mozzarella. estragon. gorgonzola.
creme fraiche

Escalope Involtini

escalope de dinde fourreés, jambon de parme, épinards, champignons, sauce créme et
tomate, flambée au whisky

Escalope a base de vin cuit italien aromatisé aux amandes

escalope de vean aver sauce marsala, champignons et créme fraiche

Escalope Milanaise

escalope de veau panée servie avec des pétes Bolognaise

Escalope Normande a la eréme

escalope de vean, champignons, creme fraiche flambée au cognac

17,90€

15,90€

17,90€

17.80€

16,90€

17,40€

16,90€

15,_uu€

16,20€



Steak américain (boeuf)
Carpaccio de boeunf
Onglet a 'Echalotte
Escalope de dinde grille
Steak hache grille

Escalope Carbonara

R i e e e b e
estalope de veal Danee servie di%

1850 O 1T O R e

» des pates Carbonara
Andouillette d'Arras grillee
Accompagnements :

Sauce moutarde, poivre, maroilles, gorgonzola

NOS DESSERTS

Parrasd e P i 4
Demander la carte {Fait maison)

Dame blanece

Facon creme briiléee framboise

Facon créme briilée, douceur de framboise, morceaux de nougatine et framboises
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lacee coaur de fraise; banane fruit, chocolat chand et

15,90€

14,90€

15,70€

13,60€

12.00€

16,90€

15,90€

2,.00€

6,40€

6,40€

6,50€

6.50€



Jamaique
Rhum-Raisins pitissiers, café, thum, chantilly "maison", amandes grillées, banane et ©.50€
ananas

Traviata
Sorbet fraise intense, cerise du verger, douceur de frambaoise, cense amarena et 6,50€
chantilly "maison"

Trou normand
- I ! 7.50€
Pomme verte et calvados ou citron vert et vodka
Cappuccino
pemeRme o 6,50€
Cappucecino vanille intense, chocolat noir, chantilly "maison” et poudre de cacao
Framboise velours
Vanille intense, cerise du verger, douceur de framboise, cerises amarena et chantilly ©,50€:
"maison”
Profiteroles 6.,00€
Extreme Mystére vanille
: : . i s 5,80€
Parfum vanille, coeur meringue et enrobage praline
Macaron cceur coulant
: . 5,80€
Avec une quenelle de sorbet douceur de framboise
La Ch'ti Theatre
Speéculoos et ses morceaux, pain d'épices fondant, caramel. geniévre et chantilly 6,60€

"maison”



Composez voire coupe & pariir de notre sélection de parfums

LES CLASSIQUES
Vanille intense

Chocolat noir

Café

Caramel beurre sale
Rhum-Raisins patissiers
Cappuceino

LES SORBETS

Noir de coco

Citron vert

Douceur de framboise
Sorbet fraise intense
Cerise du verger

LES GOURMANDS
Facon créeme briilée
Spéculoos et ses morceaux

Pain d'épices fondant



Nos crépes

Crépe au sucre

Crepe au chocolat

Crepe fourree banane flambée au Grand Marnier

Crépe coco

Sorbet coco et choenlat chand
Nos desserts

Charlotte au choeolat
Mousse au chocolat noir
Mousse au chocolat blane
Tarte au citron meringuée
Creme briilees

Tarte Tatin

Nougat glace individuel

NOTRE MENU ENFANTS

Uil T 50T

1 Plat au choix

1

ish and chips, nuggets ou pizza

1 Boisson au choix

v ¥ - i [} 1
Jus d Oralfe ol Jus - ananas ol Sirop-a 1 edil

3,90€

4,60€

7:30€

6,50€

5:40€

6,20€

5.40€

5.80€

6,40€

6,40€

6,70€

6.,40€

7,50€



Desserts du menu “enfant”

Crépes an sucre

Crépes au chocolat
Coupe 2 boules
Smarties Pop-up
Carte des Vins
D
Vins de Pays 3:‘5“{; 6, gﬂg g,DUE
rouge, rosé ou hlanc ‘'erre 250l o cl

les Vins rosés

Min 4,80€ 15,00€ 22,3u€
s Verre 1f2Bt Bouteille
Vin d'Italie "Bardolino” 4,40€ 9: 2“{1 15,'?0'3

Verre 3 .-_-n.. DL "
les Vins rouges

4,80{: 10,20€ 16,00€

. B
Brrg 1 B OV} u
VEITE o -_—_.'.. '_'.'.ltk‘ll! -

Vin d'Italie "Chianti"

16,00€

Bouteille

Vin d'Italie petillant "Lambrusco"



Vin Italien "Valpolicella”

Saint Nicolas de bourgueil

Bordeaux "Chateau Larogue Thomas"

Vin Etranger

4,80€ 7,00€

Verre accl
5,00€ B,00€
Verre ool
4,80€ 7,00€
Verre 25¢l

4,40€ 10,00€

selon arrivage Verre 1/2Bt
le Champagne
La bouteille
LE PETIT THEATRE
Pizza Marguerite 23 centimétres coulis et fromage (diamétye 27, un euro de

CZ O

N a;m]itaine 2 3’CM

coulis de tomates, mozzarella, anchois

Marguerite 23 CM

coulis de tomate. mozzarella pour la taille 27 un euro de plus

Regina 23 em

Coulis de tomate; jambon, champignons, mezzarella

CALZONE 23 CM

Coulis de tomate, jambon, champignons, emmental et jaune d'ceuf

PIZZAIOLLO 23 CM

Sauce bolognaise, champignons, spaghetti, mozzarella. rondelles de tomates et

olives)

=]

17,00€
Bouteille

21,40€
Bouteille

19,00€

Bouteille

17,00€
Bouteille

52,00€

9,50€

TATLELE 27.

8,60€
taille 27.

10,50€
taille 27.

11,10€
TAILLE 27.

11,50€

TATLLE 27.



SICILIENNE 23CM

Coulis de tomate, jambon, mozzarella, anchois et chorizo)

VEGETARIENNE 23 CM

Coulis de tomate, capres, artichaut, poivrons, mozzarella, rondelle de tomates)

DIAVOLETTA 23 CM

Coulis de tomate, capres, jambon, mozzarella, merguez

4 SAISON TAILLE 23 CM
1f4 NAPD, 1/4 REGINA, 1/4 DIAVOLETTA, 1/4 VEGE

11,80€

SAUMON TAILLE 23 CM

Créme, poireaux, saumon, beurre a Iail

CREMIERE TAILLE 23 CM

Crame et couf battu, asperges, champignons, persil

ROYALE 23 CM

Coulis de tomate, jambon, ehampignons, peivrons, viande hache, mozzarella,
ceuf, rondelles de tomtes

MONTHEATRO 23 CM

Coulis de tomate, poivrons, emmental, gorgonzela, jaune d'oeut

SEGUIN 23 CM

Coulis de tomate, jambon, champignons. chevre, mozzarella

PETIT THEATRE 23 CM

Un peu de tout de tout un peu

4 FROMAGES TAILLE 23 CM

Creme, mozzarella, chévre, emmental, gorgonzola

L'ARRAGEOISE 23 CM

Creme, jambon. emmental, mozzarella, couf

TATLLE 27.

uﬁnﬂ
TAILLE 27

11,50€
TATLLE 27,

11.80€
TAILLE 27.

11,80€
TAILLE o7,

12.50€
TATLLE o7.

11,50€
TAILLE 27,

14,10€
TATLLE 27.

13.80€
TAILLE 27.

11,50€
TATLLE 27.

13,50€
TAILLE 27.

13.80€
TAILLE 2.

12,10€
TATLLE o7



JAMBON DE PARME TAILLE 23 CM

Coulis de tomate, mozzarella, jambon de parme, roguette, créme balsamique,

copeaux de parmeasan

PAYSANNE TAILLE 23 CM

Créme, cignons, lardons, emmental

HAWAIENE TAILLE 23 CM

Coulis de tomate, créeme, jambon, champignons, mozzarella, ananas

AUTOMNE TAILLE 23 CM

Creme, oignons, lardons, pomme de terre, raclette

FERMIERE TAILLE 23 CM

Creme, poulet, oignons, emmental

ANDOUILETTE 23 CM

Creme, moutarde a l'ancienne, champignons. andouillette, emmental

SAINT JACQUES

Creme, poireaux, échalottes, gambas, saint jacques. emmental

CALZONE KEBAB 23 CM

Creme, kebab. sauce pitta. emmental

BURGER 23 CM

Creme, sauce burger, oignons, viande haché, cheddar, ceuf

15,00€
TAILLE 27.

11,50€
TATLLE 27.

11,50€
TAILLE 27.

12,50€
TATLLE 27.

12,20€
TATLLE 27.

11.80€
TATLLE =7.

14,80€
TAILLE 27.

12.20€
TATLLE 27.

14,10€
TAILLE =7.



